
Uchwała Nr XII/115/2015 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2015 r poz. 1515) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Michałowice na 2015 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin 

dokonania wydatków ujętych w wykazie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie o którym mowa w § 1, zgodnie z 

załącznikami  Nr  3 i 4 do uchwały. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/115/ 2015

Rady Gminy Michałowice

z dnia 16 grudnia 2015r.

Lp. Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji

1
Budowa przykanalików sanitarnych i odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach gdzie 

kanalizacja sanitarna została wybudowana w latach ubiegłych
46 727,70 30.06.2016

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Al. Topolowej w Michałowicach 375 464,00 30.06.2016

3
Budowa kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej i Al.. Topolowej w

Michałowicach
560 641,66 30.06.2016

4 Budowa sieci kanalizacyjnej w drodze dojazdowej do ul. Środkowej w Opaczy Kolonii 133 313,02 30.06.2016

5
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Komorowie Wsi (zadanie jednoroczne)

118 998,24 30.06.2016

6
Budowa kanalizacji sanitarnej w odnodze ul. Filmowej w Granicy (dok) (zadanie

jednoroczne)
21 525,00 30.06.2016

7
Sieć wodociągowa na terenie Gminy (obsługa geodezyjna, opracowanie dok. proj., wyk.

przyłączy do posesji) 
14 514,00 30.06.2016

8
Budowa sieci wodociągowej w drodze dojazdowej do ul. Środkowej w Opaczy Kolonii

105 163,03 30.06.2016

9 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 100 245,00 30.06.2016

10 Przebudowa ul. Ryżowej w Opaczy-Kolonii 1 150 580,80 30.06.2016

11 Przebudowa ul. Klonowej, Akacjowej i Lipowej w Komorowie 796 925,00 30.06.2016

12 Przebudowa ul. Sportowej w Komorowie 250 983,04 30.06.2016

13 Przebudowa ul. Kolejowej w Komorowie (dok) 15 000,00 30.06.2016

14 Przebudowa ul. Brzozowej i Al.. M. Dąbrowskiej w Komorowie 455 224,35 30.06.2016

15 Przebudowa ul. Wiśniowej w Nowej Wsi 97 808,66 30.06.2016

16

Przebudowa ul. Warszawskiej (strona północna i południowa), Poprzecznej, Piaskowej,

Kochanowskiego, Dębowej (dok), Skośnej (dok), Sabały (dok), Okrężnej (dok),

Malczewskiego (dok), Wyspiańskiego (dok) w Granicy

504 500,00 30.06.2016

17
Przebudowa ul. Orzechowej, Śliwkowej, Cynamonowej, Reja od ul. Pruszkowskiej do ul.

Śliwkowej w Granicy (dok) (zadanie jednoroczne) 91 946,50 30.06.2016

18 Budowa ścieżki rowerowej w ul. Rekreacyjnej i Pruszkowskiej w Granicy 65 260,00 30.06.2016

19
Przebudowa rowu U-1 odwadniającego wraz z budową zbiornika retencyjnego w dolinie

rzeki Raszynki
602 058,31 30.06.2016

20 Rozbudowa szkoły w Komorowie wraz z zadaszeniem boiska (zadanie jednoroczne) 869 883,98 30.06.2016

21 Budowa świetlicy wiejskiej w Granicy 643 112,00 30.06.2016

22 Budowa świetlicy wiejskiej w Regułach (dok) (zadanie jednoroczne) 25 000,00 30.06.2016

23 Budowa świetlicy wiejskiej w Suchym Lesie (dok) (zadanie jednoroczne) 21 000,00 30.06.2016

24 Budowa zaplecza sportowego w Granicy 49 999,50 30.06.2016

25 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok. i wyk.) 40 344,00 30.06.2016

Razem 7 156 217,79

Wykaz wydatków inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 



                                                                                                                           Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XII /115/ 2015 
 Rady Gminy Michałowice 
 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

 

Wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2015 r. 

L.p. Nazwa zadania Kwota Termin realizacji 

1. Remont ulic i nawierzchni bitumicznej 228 000,00 zł 30.06.2016 r. 

2. 
Usuwanie awarii na SUW i sieci 

wodociągowej 
 63 000,00 zł 30.06.2016 r. 

3. Płukanie sieci kanalizacyjnej 52 174,80 zł 30.06.2016 r. 

4. Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 37 000,00 zł               30.06.2016 r. 

5.  
Wymiana sieci i przyłączy wodociągowych 

50 000,00 zł    30.06.2016 r. 

6. Zakupy inwestycyjne Urzędu (sprzęt 

komputerowy) 

74 169,00 zł 30.01.2016 r. 

7. Roboty porządkowe utrzymanie 

nieruchomości w Granicy 

40 000, 00 zł      30.06.2016 r.  

         8. 
Zakup usług pozostałych wykonanie 

projektu aktualizacji założeń do planu 

zaopatrzenia w energię elektryczną i paliwo 

gazowe dla gminy. 

  9 000,00 zł        30. 06.2016 r. 

9. Nadzór inwestorski nad prowadzonymi 

pracami 

 5 000,00 zł 30.06.2016 r. 

10. Opracowanie planów przestrzennego                    

 zagospodarowania gminy 

139 442,10 zł       30 06.2016 r. 

11. Zakup mebli do nowo wybudowanej części 

szkoły    w Komorowie 

176 506,23 zł      29 02.2016 r. 

 
RAZEM    874 292,13 zł 

 

 

  



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII /115 /   2015

Rady Gminy Michałowice

z dnia 16 grudnia 2015r.

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota zł

1

Budowa przykanalików sanitarnych i odcinków sieci kanalizacyjnej w 

ulicach gdzie kanalizacja sanitarna została wybudowana w latach 

ubiegłych

010-01010 46 727,70

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Al. Topolowej w Michałowicach 010-01010 375 464,00

3
Budowa kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej i Al..

Topolowej w Michałowicach 010-01010 560 641,66

4
Budowa sieci kanalizacyjnej w drodze dojazdowej do ul. Środkowej w

Opaczy Kolonii 010-01010 133 313,02

5
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Komorowie Wsi

(zadanie jednoroczne)
010-01010 118 998,24

6
Budowa kanalizacji sanitarnej w odnodze ul. Filmowej w Granicy (dok)

(zadanie jednoroczne)
010-01010 21 525,00

7
Sieć wodociągowa na terenie Gminy (obsługa geodezyjna, opracowanie

dok. proj., wyk. przyłączy do posesji) 010-01010 14 514,00

8
Bodowa sieci wodociągowej w drodze dojazdowej do ul. Środkowej w

Opaczy Kolonii
010-01010 105 163,03

9 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 010-01010 100 245,00

10 Przebudowa ul. Ryżowej w Opaczy-Kolonii 600-60016 1 150 580,80

11 Przebudowa ul. Klonowej, Akacjowej i Lipowej w Komorowie 600-60016 796 925,00

12 Przebudowa ul. Sportowej w Komorowie 600-60016 250 983,04

13 Przebudowa ul. Kolejowej w Komorowie (dok) 600-60016 15 000,00

14 Przebudowa ul. Brzozowej i Al.. M. Dąbrowskiej w Komorowie 600-60016 455 224,35

15 Przebudowa ul. Wiśniowej w Nowej Wsi 600-60016 97 808,66

16

Przebudowa ul. Warszawskiej (strona północna i południowa),

Poprzecznej, Piaskowej, Kochanowskiego, Dębowej (dok), Skośnej

(dok), Sabały (dok), Okrężnej (dok), Malczewskiego (dok),

Wyspiańskiego (dok) w Granicy

600-60016 504 500,00

17
Przebudowa ul. Orzechowej, Śliwkowej, Cynamonowej, Reja od ul.

Pruszkowskiej do ul. Śliwkowej w Granicy (dok) (zadanie jednoroczne)
600-60016 91 946,50

18 Budowa ścieżki rowerowej w ul. Rekreacyjnej i Pruszkowskiej w Granicy 600-60016 65 260,00

19
Przebudowa rowu U-1 odwadniającego wraz z budową zbiornika

retencyjnego w dolinie rzeki Raszynki
600-60095 602 058,31

20
Rozbudowa szkoły w Komorowie wraz z zadaszeniem boiska (zadanie

jednoroczne)
801-80101 869 883,98

21 Budowa świetlicy wiejskiej w Granicy 921-92109 643 112,00

22 Budowa świetlicy wiejskiej w Regułach (dok) (zadanie jednoroczne) 921-92109 25 000,00

23
Budowa świetlicy wiejskiej w Suchym Lesie (dok) (zadanie jednoroczne)

921-92109 21 000,00

24 Rozbudowa zaplecza sportowego w Granicy 926-92601 49 999,50

25 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok. i wyk.) 900-90015 40 344,00

Razem 7 156 217,79

Plan finansowy wydatków inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015



                                                                                                      
                 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XII /115/ 2015 

 Rady Gminy Michałowice 
 z dnia 16 grudnia 2015r. 

 

 

Plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2015 r. 

L.p. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota zł 

1. Remont ulic i nawierzchni bitumicznej 600- 60016 228 000,00 zł 

2. Usuwanie awarii na SUW i sieci wodociągowej 010-01010     63 000,00 zł 

3. Płukanie sieci kanalizacyjnej 010-01010   52 174,80 zł 

4. 
Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 010-01010    37 000,00 zł 

5. Wymiana sieci i przyłączy wodociągowych 010-01010    50 000,00 zł 

6. 
Zakupy inwestycyjne Urzędu (sprzęt 

komputerowy) 
750-75023    74 169,00 zł 

7. 
Roboty porządkowe utrzymanie nieruchomości w 

Granicy 
900-90003    40 000,00 zł 

8. 

Zakup usług pozostałych  wykonanie projektu 

aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię elektryczną i paliwo gazowe dla 

gminy. 

900-90095     9 000,00 zł   

9. Nadzór inwestorski nad prowadzonymi pracami 600-60016     5 000,00 zł 

10. 
 Opracowanie planów przestrzennego                    

 zagospodarowania gminy 
710-71004  139 442,10 zł 

11. 
  Zakup mebli do nowo wybudowanej części szkoły    

  w Komorowie 
801-80101 176 506,23 zł  

 RAZEM     874 292,13 zł 

  

 

  

 


